ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2020

ADITIVO 003/2020

A Prefeitura Municipal de Eusébio - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Edmilson Pinheiro, 150, Bairro Autódromo, Eusébio - CE, CEP: 61760-000, neste ato

representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Acilon Gonçalves Pinto Júnior, no uso de suas

atribuições legais, torna público o 3º ADITIVO, conforme segue:

Art.  1º.  Reabrem-se as inscrições durante o período de 13 A 22 DE ABRIL DE 2020.

Art.  2º.  Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no edital 002/2020.

Eusébio/CE, 13 de abril de 2020.

ACILON GONÇALVES PINTO JÚNIOR

Prefeito Municipal